09/12/2025 về việc bổ sung một số nhiệm vụ chi sử dụng nguồn kinh phí dự phòng và 
phân bổ chi tiết kinh phí chưa phân bổ cho các đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung một số nhiệm vụ chi sử dụng nguồn kinh phí dự phòng và 
phân bổ chi tiết kinh phí chưa phân bổ cho các đơn vị với tổng số tiền là: 721.153.000 
đồng (Bằng chữ: Bảy trăm hai mươi mốt triệu một trăm năm mươi ba nghìn đồng).

(Chi tiết như phụ lục kèm theo)
- Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí dự phòng và kinh phí chi khác tại 

Quyết định số 427/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 của UBND xã Đức An; nguồn kinh 
phí chưa phân bổ tại Quyết định 1603b/QĐ-UBND ngày 14/11/2025 của UBND xã